[image: image1.wmf]
  Калужская область

  Малоярославецкий район

 АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
 городское поселение
 «Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08. 2022 г.

 № 753
Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» до 2032 г. и определении нескольких единых теплоснабжающих организаций муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»
Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154  «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Постановления Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 №808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить актуализированную, по состоянию на 2022 год, схему теплоснабжения города Малоярославца до 2032 года, согласно приложению №1.
2.
Определить в качестве единой теплоснабжающей организации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в зонах теплоснабжения №1-6, №8-11, №13-14 общество с ограниченной ответственностью «Калужская энергосетевая компания», в зоне теплоснабжения №7 унитарное муниципальное предприятие «Коммунальные электрические и тепловые сети», в зоне теплоснабжения №12 - общество с ограниченной ответственностью «Агрисовгаз», в зоне теплоснабжения №15 - общество с ограниченной ответственностью «Рэмэкс Тепломаш», в зоне теплоснабжения №16 – открытое акционерное общество «РЖД», в зоне теплоснабжения №17 – общество с ограниченной ответственностью «Малоярославецстройзаказчик».
3.
Настоящее Постановление опубликовать в газете «Малоярославецкий край» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.
Контроль исполнения данного Постановление оставляю за собой.

5.
Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Администрации
                                                                      М.А. Крылов